
Universidad Nacional de Córdoba 
[ N I fek Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

UNC Av. Vélez Sársfieíd 264 - Córdoba - Argentina 
Tel: (54 351) 433 2091 al 96 
www.faud.unc.edu.ar - e-m(ai¡¡ ínfaís>faud,unc.edu.ar 

CORDOBA,-3 o f C 2 0 1 8 

VISTO: 

La Nota CUDAP N° 9320/2018 por la que la estudiante María Eugenia 
SANGIORGI FORMENTO solicita Admisión como Alumna Adscripta en la 
cátedra HISTORIA U-B de la carrera de Arquitectura; 

Y CONSIDERANDO: 

Que los mismos se han tramitado en un todo de acuerdo con las 
disposiciones de las Ordenanza N° 115/05 de esta Facultad; 

Que el Tribunal Evaluador actuante ha elevado la propuesta 
correspondiente, reconociéndole su contribución desde el inicio del ciclo lectivo 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1o: Admitir como Alumna Adscripta a María Eugenia SANGIORGI 
FORMENTO (DNI: 37.437.791) en las cátedra de HISTORIA ll-B de la carrera 
de Arquitectura, reconociéndole su contribución desde el inicio del ciclo lectivo 

ARTÍCULO 2o: La presente Resolución se efectúa ad-referendum del H. 
Consejo Directivo.-

ARTÍULO 3o: Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a 
Decanato, Secretaría Académica, dese cuenta al H. Consejo Directivo, 
notifíquese a la interesada, comuniqúese, dese el Registro de Resoluciones y 

2016; 

Por ello; 

2016.-

1381 
UNIVERSIBAn nacional 

se eosBSilf» 

RESOLUCION N° /2018 

http://www.faud.unc.edu.ar

